
ANCOFLEX ApS

CVR-nr.: 33257317

Sarabjerg 22
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2023

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCOFLEX ApS
Sarabjerg 22
8660 Skanderborg
e-mailadresse: michael@ancoflex.dk
CVR-nr.: 33257317
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle salg af emballager til fødevareindustrien og anden industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør tkr. 2.382. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 905.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.382.118	2.066.991
Personaleomkostninger		-1.206.074	-1.352.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.465	-5.954
Resultat af ordinær primær drift		1.171.579	708.637
Øvrige finansielle omkostninger		-7.037	-5.637
Ordinært resultat før skat		1.164.542	703.000
Skat af årets resultat		-259.375	-154.901
Årets resultat		905.167	548.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		905.167	548.099
I alt		905.167	548.099

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		13.397	17.863
Materielle anlægsaktiver i alt		13.397	17.863
Anlægsaktiver i alt		13.397	17.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.766	43.497
Tilgodehavender i alt		257.766	43.497
Likvide beholdninger		1.022.397	810.859
Omsætningsaktiver i alt		1.280.163	854.356
AKTIVER I ALT		1.293.560	872.219

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		905.167	548.099
Egenkapital i alt		985.167	628.099
Skyldig selskabsskat		165.396	
Kontraktlige forpligtelser		136.997	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		302.393	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.550
Skyldig selskabsskat			58.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	244.120
Gældsforpligtelser i alt		308.393	244.120
PASSIVER I ALT		1.293.560	872.219

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret